Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-

OFÍCIO N° 59/2025 - Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade - ASSUNTO: SOLICITA
INFORMAÇÃO SOB O PLO 28/2025. (FEMIB - Fundação Educacional Municipal de Ibitinga)

-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 01/04/2025

Unidade de Origem Externo - FAIBI

Unidade de Destino Departamento Legislativo

Usuário de Destino LUCAS QUIO DOS SANTOS

Status Resposta do destinatário anexada

-

TEXTO DA AÇÃO

-
Encaminho o Ofício 006/2025 em resposta a solicitação.

-

Ibitinga, 01 de abril de 2025.
-

-

Agnaldo Fernandes Ferrari
Diretor Superintendente

TR
AM

IT
AÇ

ÃO
 N

º 1
37

56
7

- O
FC

 5
9/

20
25

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
gn

al
do

 F
er

na
nd

es
 F

er
ra

ri.
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 F
D

C
A-

AF
AE

-6
C

23
-1

4C
3

Pag. 1/3

OFÍCIO ESPECIAL FEMIB Nº. 006/2025

Ibitinga/SP, 01 de abril de 2025.

Ilustríssimo Senhor

Adão Ricardo Vieira do Prado

Presidente Da Comissão de Orçamento, Finanças e
Contabilidade da Camara Municipal de Ibitinga
Ibitinga/SP

Objeto:Reposta à solicitação a respeito do PLO 28/2025, conforme solicitado no ofício
59/2025.

O Superintendente da FEMIB – Fundação Educacional Municipal da Estância

Turística de Ibitinga, mantenedora da FAIBI - Faculdade de Filosofia, Ciências e Letras de Ibitinga
no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, vem, respeitosamente, à presença do
ilustríssimo vereador e a todos os ilustres pares dessa colenda Casa de Leis, atender ao
solicitado.

Pela presente e em resposta ao oficio supracitado, vem informar que os
equipamentos que serão instalados para climatizar o prédio da FAIBI serão disponibilizados
aos alunos de todos o períodos (manhã, tarde e noite), sempre que se fizer necessário.

A disposição para todas as necessidades que se façam presente;
Atenciosamente

AGNALDO FERNANDES FERRARI
SUERINTENDENTE FEMIB

TR
AM

IT
AÇ

ÃO
 N

º 1
37

56
7

- O
FC

 5
9/

20
25

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
gn

al
do

 F
er

na
nd

es
 F

er
ra

ri.
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 F
D

C
A-

AF
AE

-6
C

23
-1

4C
3

Pag. 2/3

TR
AM

IT
AÇ

ÃO
 N

º 1
37

56
7

- O
FC

 5
9/

20
25

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
gn

al
do

 F
er

na
nd

es
 F

er
ra

ri.
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 F
D

C
A-

AF
AE

-6
C

23
-1

4C
3

Pag. 3/3